Директору АНО школа  «Премьер»

                                                                                      Фомичёвой Л. В.

родителя (законного представителя)

ФИО_____________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Место регистрации:
Город ____________________________________________

Адрес_____________________________________________

__________________________________________________

       Телефон __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в _____ класс АНО школа «Премьер»

ФИО ребенка ________________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка ________________________________________________________________________

Место рождения ребенка (указывается по желанию заявителя) ______________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка, ФИО ____________________________________________________

Мать (законный представитель) ребенка, ФИО ____________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка _________________________________________________________

Контактные телефоны__________________________________________________________________________
E-mail________________________________________________________________

«_____»_________________20___г.                                                     Подпись_______________________

С Уставом АНО школа «Премьер», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ___________________

                                                                                            (подпись)

С Порядком приема детей в АНО школа «Премьер» ознакомлен(а) __________________

                                                                                                                             (подпись)

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия паспорта одного из родителей(законных представителей) с адресом регистрации.

3. Справка с места жительства.

4. Копии СНИЛС родителя (законного представителя) и ребенка.

5. Копия медицинского полиса и СНИЛС ребенка.

6. Медицинская карта ребенка.

«_____»_________________20___г.                                           Подпись_____________/________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ